ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.11.2018
	с. Тумаково

	   № 135

О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 № 81 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Тумаковском сельсовете», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 г. № 81 «Об утверждении бюджета Тумаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» следующее изменения:

1.1.Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2018 год:

1.1.1 прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме 5466108 рублей 72 копейки;

1.1.2 общий объем расходов сельского бюджета в сумме 5504585 рублей 54 копейки;
2. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

8. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета И.О. Барбаеву.

9. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

10. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ И.О. Барбаева